Trust Bank Priority Debit Card. With this card, J Trust Bank Priority Customers are entitled to exclusive services, benefits, and 

privileges in accordance with the applicable terms and conditions of J Trust Bank. 

BIAYA 

CHARGES 

Terdapat biaya keanggotaan sebesar Rp 250.000 (dua ratus lima puluh ribu rupiah) yang dikenakan pada bulan berikutnya 

apabila total dana nasabah pada bulan sebelumnya berada di bawah minimum saldo layanan Prioritas, dengan ketentuan: 

• Perorangan: saldo rata-rata kurang dari Rp 500.000.000 (lima ratus juta rupiah) 

• Perusahaan:

[...]

Terdapat biaya normal lainnya yang mengacu pada produk perbankan lain yang dimiliki oleh Nasabah Layanan Prioritas J 

Trust Bank. Untuk ketentuan biaya lainnya mengikuti Ringkasan Informasi Produk dan Layanan yang dimiliki oleh Nasabah. 

A membership fee of Rp 250,000 (two hundred fifty thousand rupiah) will be charged in the following month if the 

customer’s total funds in the preceding month fall below the minimum Priority service balance, subject to the following 

conditions: 

• Individual: average balance less than Rp 500,000,000 (five hundred million rupiah)